В Уржумский районный суд

                                                             Кировской области

____________________________________________

  (фамилия, имя, отчество, индекс, адрес проживания)
_____________________________________________

_____________________________________________

Заявление
Прошу разрешить свидание и передать передачу осужденному __________ __________________________________________, который осужден приговором Уржумского районного суда Кировской области от ___________________ года и содержится в следственном изоляторе.
Осужденный ______________________________________ является мне (указать родственные отношения).

"____" ______________ года ________________   _______________________

                (подпись)                                (Расшифровка подписи)